
ATHLETISME Rencontre départementale d'athéltisme 
Stade de BONNEVILLE 

24 mai 2023 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  1000 Minimes Garçons

8 3'11"34 23 76 DIZAR Dorian MG 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

8 3'12"00 23 11 CRESPO Romain MG 10556 MF Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

8 3'28"66 17 75 PANIKIAN Antoine MG 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  80 Haies Minimes Garçons

1 13"15 19 9 CHABAUTY Nolan MG 10556 MF Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

2 15"98 11 116 CARUANA Solal MG 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

3 17"33 8 115 ARABI Pacôme MG 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

Dsq 1 124 DUBOS Timéo MG 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

NP 0 15 LECLERC-CHALVET Arth MG 10556 MF Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Disque Minimes Garçons

NP 0 8 ASTRUZ Axel MG 10556 MF Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Javelot Minimes Garçons

1 33m30 27 12 DA COSTA Baptiste MG 10556 MF Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

2 30m87 26 11 CRESPO Romain MG 10556 MF Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

3 29m35 24 118 BECKRICH-MONTEIRO Ty MG 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

4 25m23 21 124 DUBOS Timéo MG 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

5 23m40 20 17 MEIXNER Nathael MG 10556 MF Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

6 17m38 12 122 BEGUEX Léon MG 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

7 16m91 12 119 GALMACE-PAULIN Oskar MG 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

8 13m65 8 115 ARABI Pacôme MG 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

NP 0 16 LUCOTTE Remi MG 10556 MF Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE
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ATHLETISME Rencontre départementale d'athéltisme 
Stade de BONNEVILLE 

24 mai 2023 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Poids Minimes Garçons

1 10m92 29 14 FRECHOU-RENAULT Rémi MG 10556 MF Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

2 08m37 20 116 CARUANA Solal MG 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

3 08m25 20 112 LELEVRIER Ulysse MG 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

4 08m09 19 121 WACK Hugo MG 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

5 07m97 19 123 POULET Axel MG 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

6 07m78 18 75 PANIKIAN Antoine MG 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

7 07m68 18 120 PINGET Mathieu MG 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

8 06m37 12 76 DIZAR Dorian MG 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

NP 0 122 BEGUEX Léon MG 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  4 X 60 Minimes Garçons

30"34 19 18 VINCENT Poisy MG 10556 MF Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

34"59 11 117 MESER BALET Boëge MG 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

35"57 10 115 ARABI Boëge MG 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

35"00 11 75 PANIKIAN Saint-Jean- MG 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

33"72 13 121 WACK Boëge MG 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

31"96 16 9 CHABAUTY Poisy MG 10556 MF Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

32"29 15 14 FRECHOU-RENAULT Pois MG 10556 MF Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

34"24 12 119 GALMACE-PAULIN Boëge MG 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Hauteur Minimes Garçons

1 1m61 30 9 CHABAUTY Nolan MG 10556 MF Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

2 1m30 15 118 BECKRICH-MONTEIRO Ty MG 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

3 1m50 25 18 VINCENT Natan MG 10556 MF Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

3 1m50 25 116 CARUANA Solal MG 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

5 1m45 22 121 WACK Hugo MG 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

6 1m35 17 119 GALMACE-PAULIN Oskar MG 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

6 1m35 17 115 ARABI Pacôme MG 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

8 1m30 15 120 PINGET Mathieu MG 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

9 1m25 12 112 LELEVRIER Ulysse MG 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

10 1m15 7 122 BEGUEX Léon MG 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

© Equipe informatique UNSS 2/3mercredi 24 mai 202317:40



ATHLETISME Rencontre départementale d'athéltisme 
Stade de BONNEVILLE 

24 mai 2023 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Minimes Garçons

1 5m08 27 10 CLAVERE-DUPONT NoÉ MG 10556 MF Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

2 5m07 27 12 DA COSTA Baptiste MG 10556 MF Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

3 4m95 26 13 DORMOIS Evan MG 10556 MF Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

3 4m95 26 14 FRECHOU-RENAULT Rémi MG 10556 MF Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

5 4m53 21 123 POULET Axel MG 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

6 4m20 18 117 MESER BALET Zian MG 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

NP 0 74 PHILLIPS Isaac MG 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

NP 0 75 PANIKIAN Antoine MG 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Triple Minimes Garçons

1 09m54 17 75 PANIKIAN Antoine MG 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

2 09m16 15 124 DUBOS Timéo MG 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

3 09m11 14 76 DIZAR Dorian MG 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

NP 0 8 ASTRUZ Axel MG 10556 MF Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  120M Minimes Garçons

1 15"50 25 12 DA COSTA Baptiste MG 10556 MF Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

2 15"58 25 10 CLAVERE-DUPONT NoÉ MG 10556 MF Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

NP 0 8 ASTRUZ Axel MG 10556 MF Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  80M Minimes Garçons

1 10"80 19 121 WACK Hugo MG 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

2 10"86 18 75 PANIKIAN Antoine MG 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

3 10"98 18 117 MESER BALET Zian MG 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

4 11"21 17 120 PINGET Mathieu MG 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

5 11"27 16 123 POULET Axel MG 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

6 11"59 15 76 DIZAR Dorian MG 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

7 12"17 12 118 BECKRICH-MONTEIRO Ty MG 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

8 12"42 11 119 GALMACE-PAULIN Oskar MG 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

9 12"54 10 112 LELEVRIER Ulysse MG 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

10 13"11 7 122 BEGUEX Léon MG 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

NP 0 16 LUCOTTE Remi MG 10556 MF Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

NP 0 74 PHILLIPS Isaac MG 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

NP 0 13 DORMOIS Evan MG 10556 MF Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE
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